UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
CAMPUS CURITIBA I – EMBAP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

MÚSICA

 Rua Saldanha Marinho, 131, Curitiba-PR
ppgmus@unespar.edu.br

Edital 18/2022

Homologação de inscrições para o edital 13/2022 - Seleção

emergencial de bolsistas

O Programa de Pós-Graduação torna público, por meio deste edital, as

inscrições homologadas para a seleção emergencial de bolsistas, de acordo com o

edital 13/2022 PPGMUS/UNESPAR.

Após a análise da documentação enviada pelos candidatos, a comissão interna

de bolsas do PPGMUS homologa as seguintes inscrições:

Adriano Michalovicz

Janaína Fellini

Rodrigo Velozo

Curitiba, 24 de novembro de 2022

_____________________________

Prof. Dr. Allan de Paula Oliveira

Coordenador do PPGMUS/UNESPAR

		2022-11-25T16:43:29-0300
	Allan de Paula Oliveira